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Gra towarzyska dla par - Gorące igraszki Liczba graczy: 2 osoby Wiek
graczy: 18+ Poziom pikanterii: 4/5 Cel gry: budowanie relacji partnerów
bez tematów tabu, gra dla wymagających pozwalająca na wyciągnięcie ze
sfery życia erotycznego dużo więcej, poszerzanie zaufania przez realizację
erotycznych zadań, dobra zabawa prowadząca do skutecznego
zaspokojenia potrzeb obojga partnerów, zatrzymanie czasu i skupienie na
wzajemnych potrzebach. Najbardziej gorąca gra erotyczna w Polsce. Jeśli
sądzisz, że świat miłości nie ma przed Tobą żadnych tajemnic, to Gorące
Igraszki z całą pewnością rozpalą Twoje zmysły do czerwoności. Pomyśl
marzenie erotyczne... a teraz wyobraź sobie, że to się stanie właśnie
DZISIAJ! Podczas rozgrywki czekają na graczy trzy etapy gorących
igraszek, zawarte na trzech taliach kart: FLIRT – to delikatna zabawa
wprowadzająca nastrój. IGRASZKI – to rozkoszne figle rozgrzewające
atmosferę z każdą kolejną kartą. GORĄCE SZALEŃSTWO – to... nie
napiszemy nic więcej, bo mogłoby to być uznane za nieprzyzwoite. :)
Nazwa mówi sama za siebie. Czwarta talia kart – MOJE MARZENIE
EROTYCZNE – pozwala wpleść w tok rozgrywki Wasze najskrytsze
fantazje erotyczne :) Nie wiedziałaś co zrobić żeby partner w końcu to
zrobił? A może chciałbyś powiedzieć partnerce jaki masz pomysł na
wspólne igraszki? Z pewnością będzie gorąco i namiętnie :) Gry RAZEM
to bardzo profesjonalnie wydane zabawy towarzyskie, których celem jest
pogłębianie relacji pomiędzy partnerami. Emocje oraz uczucia w związku
coraz częściej stają się ofiarą szybkiego trybu życia, w którym nie ma
czasu na pielęgnowanie czasu spędzanego RAZEM. Wkradająca się rutyna
oraz powtarzalność są często narastającym problem, który przy braku
odpowiedniej rozmowy i komunikacji między partnerami mogą być
katastrofalne w skutkach. Gry towarzyskie RAZEM to element, który
pozwala na chwilowe zatrzymanie czasu, stopniowe otwarcie się
partnerów i szczere informowanie o swoich pragnieniach i wreszcie
naprawdę wspaniałą zabawę pełna śmiechu, pasji i eksplodujących uczuć.
Prezentowana gra jest częścią serii Rozkosz - gier towarzyskich
przeznaczonych dla par. Gry w wydaniu ekskluzywnym z bardzo dużą
ilością dodatkowych gadżetów. Wydane w elegancki sposób, ale
skierowane do klienta szukającego mocniejszych wrażeń oraz doznań.
Przeznaczone dla par z doświadczeniem, które chcą wycisnąć swoje
pragnienia do ostatniej kropli. Dodatkowe e-kursy oraz regularnie
podsyłane dodatkowe materiały sprawiają, że Akademia Miłości jest
niekończącym się procesem wzajemnego doskonalenia się partnerów. 
Zawartość opakowania:  - 60 kart z erotycznymi zabawami - 20 kart
marzeń erotycznych - wibrator dodający zabawie pikanterii - wstążka do
zasłaniania oczu pomagająca wzmocnić zmysł dotyku - nakładka
wibrująca zwielokrotniająca siłę doznań - piórko pobudzające zmysły swą
delikatnością - zasady gry Gadżet w skrócie:  - wspaniała gra towarzyska
dla par - zadania erotyczne - wydana w sposób elegancki, nadający się do
przekazania w prezencie - piękna zabawa, pełna uśmiechu i radości,
pogłebiająca relacje w związku - 80 kart z zadaniami - napakowana
gadżetami - kup i od razu wyślij zdjęcie opakowania z zaproszeniem na
wieczór dla swojej drugiej połówki - rozpocznij kolekcjonowanie całej serii
i zgłoś się do udziału w Akademii Miłości, aby uzyskiwać regularnie
dodatkowe materiały Wymiary produktu: 31 x 21 x 3 cm Waga produktu:
0,33 kg Minimalne zamówienie: 1 sztuka Stand/display: brak


